7. Proti pronásledovatelům Církve

Oratio

Ecclésiæ tuæ, quaesumus, Domine, preces placatus admittit: ut, destructis adversitatibus et erroribus universis, securâ tibi serviat libertate. Per Dominum nostrum...

Secreta

Protege nos, Domine, tuis mysteriis servientes: ut, divinis rebus inhaerentes, et corpore tibi famulemur et mente. Per Dominum nostrum...

Postcommunio

Quaesumus, Domine, Deus noster: ut, quos divina tribuis participatiōne gaudere, humanis non sinas subjacere periculis. Per Dominum nostrum Jesum Christum...

8. Proti nepřátelům a zlostníkům

Oratio

Hóstium nostrorum, quaesumus, Domine, elide superbiám: et eorum contumaciám dexteræ tuæ virtute prosterne. Per Dominum nostrum...

Modlitba

Církve své, prosíme, Pane, modlitby milostivě přijmi, aby po přemožení veškerých protivensství a bludů tobě v bezpečí a svobodě sloužili mohli. Skrze Pána našeho...

Tichá modlitba

Chraň, Pane, nás, tvých tajemství služebníky, abychom k božským věcem lnouce, tělem tobě sloužili i duší. Skrze Pána našeho Ježíše Krista...

Po přijímání

Prosíme, Hospodine, Bože náš, abys nás, kterýmž dopřáváš z božského účastenství se radovati, lidským nebezpečím podléhati nenechával. Skrze Pána našeho...

Modlitba

Nepřátel našich, prosíme, Pane, vyhlad' pýchu a vzdor jejich mocí pravice své potři. Skrze Pána našeho Ježíše Krista, Syna tvého...

Secreta

Hujus, Domine, virtute mysterii, et a propriis mundemur occultis, et ab inimicorum liberemur insidiis. Per Dominum...

Postcommunio

Protector noster, aspice, Deus, et ab inimicorum nos defende periculis: ut, omni perturbatiōne submota, liberis tibi mentibus serviamus. Per Dominum...

Tichá modlitba

Mocí tohoto tajemství, Pane, ať jsme i od vlastních skrytých chyb očistěni, i nepřátelských nástrah zbaveni. Skrze Pána...

Po přijímání

Ochránce náš, Bože, shlédni a braň nás proti nebezpečím nepřátel, abychom po odvrácení všeho zmatku klidnou tobě sloužili myslí. Skrze Pána...

9. V kterékoli v potřebě

Oratio

Deus, refugium nostrum et virtus: adesto piis Ecclésiæ tuæ precibus, auctor ipse pietatis, et praesta; ut, quod fideliter petimus, efficaciter consequamur. Per Dominum nostrum...

Secreta

Da, misericors Deus: ut haec salutaris oblatio et a propriis nos reatibus independenter expediat, et ab omnibus tueatur adversis. Per Dominum nostrum...

Postcommunio

Súpsimus, Domine, sacri dona mysterii, humiliter

Modlitba

Bože, útočiště naše a sílo, přispěj ke zbožným prosbám Církve své, sám jsa původcem zbožnosti, a uděl, abychom, čeho důvěrně žádáme, skutečně dosáhli. Skrze Pána...